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Kosiarka akumulatorowa RMA 448
{; PV, zestaw z AP 300 i AL 300

Cena

Opis produktu

Dostepnos¢

Producent

Numer katalogowy

4 349,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
63582000028
STIHL

Mocna kosiarka akumulatorowa o szerokosci koszenia 46 cm, przeznaczona do koszenia trawnikow o sredniej
wielkosci. Centralna regulacja wysokosci koszenia oraz sktadany komfortowy uchwyt kierujacy z regulacja
wysokosci. Zoptymalizowana geometria noza zapewnia dtugi czas pracy. Elektryczny naped két Vario wyraznie
zwieksza komfort pracy. Swobodna regulacja maksymalnej predkosci roboczej za pomoca szesciostopniowej
dzwigni na komfortowym uchwycie kierujacym. Dwie aktywne komory akumulatora do roztadowania
szeregowego. W komplecie 55-litrowy sktadany kosz na trawe ze wskazZnikiem napetnienia.

Dane techniczne

Szer. koszenia cm

Wys. koszenia mm

Poj. kosza |

Robocza predk.obr. U/min

Ciezar kg

Poziom mocy akustycznej gwarantowany LWAd dB(A)
Poziom mocy akustycznej mierzony LWA dB(A)
Poziom wibracji ahw m/s?

Niepewnos¢ pomiarowa K m/s?

Niepewnos¢ pomiarowa KpA dB(A)

Moc znamionowa W

Predkos¢ km/h

Szerokos¢ urzadzenia cm

Wysokos¢ urzadzenia cm

Dtugos¢ urzadzenia z koszem cm

n
o

Warto
46
25-75
55
3.150
24

94
93,2
1,8
0,9

1.050
2-4,5
50
113
147
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